JEDNOSTKI KASETONOWE U-MATCH € GIREE JEDNOSTKI KASETONOWE U-MATCH

Cechy i funkcije

KLIMATYZATOROW KASETONOWYCH B Jednostk

Kasetonowe

Funkcja Your Choice****

Wykorzystujac sterownik przewodowy, uzytkownik
ma  mozliwo$¢  wyboru  miejsca  odczytu
temperatury ~w  pomieszczeniu  pomiedzy
czujnikiem w jednostce wewnetrznej, a czujnikiem

w sterowniku, tym samym ma on mozliwosé
decydowania o miejscu pomiaru temperatury
wptywajgcej na prace urzadzenia.

Nawiew obwodowy 360 st.

Dzieki nowej konstrukeji jednostek kasetonowych,

zamiast czterostronnego nawiewu, mozliwy jest - 5 lat
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rozptyw powietrza w dowolnym kierunku. Rozktad 0 ) GWARANOJI
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temperatury jest dzieki temu znacznie korzystniej-
szy, a komfort dziatania wyzszy.

. &
Wbudowana pompka skroplin 7/ @ % @ %

Urzadzenie fabrycznie wyposazone jest
> 2 y yp ) Funkcja TURBO Wykrywanie Tryb cichej Tryb SNU | FEEL GORACY START Your Inteligentne Tryb AUTO

w Pompk$ skrop|in co u’fatwia insta|acj¢ obecnosci LUDZI PRACY Choice ODSZRANIANIE
1
i prace urzadzenia.
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Whbudowana FILTER AUTOMATYCZNY USTAWIENIA OSUSZANIE OSZCZEDZANIE 1AW STANDBY STEROWANIE
POMPKA SKROPLIN ALERT OBWODOWY 360° ruch zaluzji kata zaluzji DO 12°C ENERGII WiFi
- oD Ho‘(E\D-\ (Z2N)
- . BUS 2
Pobér mocy w trybie Standby 1W O O O O O O
STEROWNIK PODLACZENIE INTERFEJS DRY ON/OFF Double Timer + 8 stopni C Auto
H H H H H H CENTRALNY DO BMS MODBUS CONTACT smart SENSOR Control Tygodniowy RESTART
Klimatyzator w trybie czuwania pobiera jedynie Moty

1W mocy elektrycznej, przez co jest wyjatkowo
energooszczedny.

SAMODIAGNOZA

**** funkcja dostepna ze sterownikiem przewodowym




GUD35T/A-T

+ GUD35W/NhA-T **

GUDS0T/A-T

+ GUD50W/NhA-T *

GUD71T/A-T
+ GUD71W/NhA-T *

JEDNOSTKI KASETONOWE U-MATCH € GIREE

GUDS8ST/A-T

+ GUD85W/NhA-T *

GUD100T/A-T

+ GUD100W/NhA-X

GUD125T/,

+ GUD125W/NhA-X

¢ GREE

GUD140T/A

+ GUD140W/NhA-X

Chtodzenie
Wydajno$éé nominalna
Grzanie
Zasilanie

Przewody zasilajgce (do jednostki zewnetrznej)

Chtodzenie
Pobér mocy nominalny
Grzanie
EER
COP
SEER
SCOP
Klasa sezonowej Chtodzenie
efektywnosci energetycznej Grzanie
JEDNOSTKA WEWNETRZNA

Przeplyw powietrza
Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Zakres nastawy temperatury
Waga netto/brutto
Wymiary (szer. x wys. x gteb.)
Waga netto/brutto
Panel maskujacy Wymiary

Rodzaj

Sterownik standardowy (bezprzewodowy)

Sterownik opcjonalny (przewodowy)

JEDNOSTKA ZEWNETRZNA
Producent
Sprezarka Typ
Moc
Wentylator Przeptyw powietrza
Zakres temperatur Chtodzenie
otoczenia Grzanie

Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekowej
Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Ty
Czynnik chtodniczy .
llosé

Maksymalna dtugosé instalacji bez koniecznosci
dotadowania czynnika

Dodatkowa iloé¢ czynnika chtodniczego
powyzej standardowej diugosci instalacji

Ciecz
Srednica przewodéw
instalacji chtodniczej
Gaz
Catkowita

Diugos¢ instalacji
Réznica wysokosci

Waga netto/brutto
Wymiary (szer. x wys. x gfeb.)
JEDNOSTKA WEWNETRZNA
PANEL
JEDNOSTKA ZEWNETRZNA

KOMPLET

* model dostepny od 08.2018
** model dostepny od 09.2018

kw

f/V/Hz

N x mm

kw

m®/h

dB(A)

dB(A)
°C
kg

mm

m®/h
°C
°C

dB(A)
dB(A)

kg

g/m

Cena
netto
PLN

3,50
4,00
1/220-240/50
3x1,5
0,95*
1,15*
3,68*%
3,81
6,10*
4,00*
A++*
At*
GUD35T/A-T
650*
40/38/36*
60
16~30
29,0/36,0*
570x%265x570*
6,0/9,5
620x620x47.5
TFO5*
YAP1F6
XK117
GUD35W/NhA-T
GREE
rotacyjna
1023
3000
-20~48
-20~24
Nie/Nie
50
63
R32
0,78

6,35
1/4
9,52
3/8
30
15
37,0/40,0
818x596x302
1800
100
3200
5 100

5,00
5,50
1/220-240/50
3x1,5
1,56
1,65
3,21
3,71*
5,90
4,00
A+
A+
GUDSO0T/A-T
700
42/40/39
60
16~30
29,0/36,0
570%265x570
6,0/9,5
620x620x47.5
TFO5*
YAP1F6
XK117
GUD50W/NhA-T
GREE
rotacyjna
1410
3000
-20~48
-20~24
Nie/Nie
50
65
R32
1,00

6,35
1/4
12,70
1/2
35
20
39,0/42,0
818x596x302
1900
100
3 600
5 600

7,00
8,00
1/220-240/50
3x2,5
2,05
2,20
3,41
3,64
6,20
3,90
A++
A
GUD71T/A-T
1100
42/40/39
52
16~30
29,0/36,0
840x240x840
6,0/9,5
950x950%52
TFO6*
YAP1F6
XK117
GUD71W/NhA-T
GREE
rotacyjna
2420
3600
-20~48
-20~24
Nie/Nie
52
67
R32
1,60

40

9,52
3/8
15,88
5/8
50
25
53,0/57,0
892x698x340
2 200
200
4 600
7 000

8,50
8,80
1/220-240/50
3x2,5
2,80
2,65
3,04
3,32
6,10
4,00
A++
A+
GUDSS5T/A-T
1400
47/44/41
58
16~30
29,0/36,0
840x240x840
6,0/9,5
950%950%52
TFO6*
YAP1F6
XK117
GUD85W/NhA-T
GREE
rotacyjna
2420
4000
-20~48
-20~24
Nie/Nie
53
68
R32
1,80

40

9,52
3/8
15,88
5/8
50
25
60,0/65,0
920x790x370
2500
200
5800
8 500

Chtodzenie
Wydajno$éé nominalna
Grzanie
Zasilanie

Przewody zasilajgce (do jednostki zewnetrznej)

Chtodzenie
Pobér mocy nominalny
Grzanie
EER
COP
SEER
SCOP
Klasa sezonowej Chtodzenie
efektywnosci energetycznej Grzanie
JEDNOSTKA WEWNETRZNA

Przeptyw powietrza
Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Zakres nastawy temperatury
Waga netto/brutto
Wymiary (szer. x wys. x gteb.)
Waga netto/brutto
Panel maskujacy Wymiary
Rodzaj
Sterownik standardowy (bezprzewodowy)

Sterownik opcjonalny (przewodowy)

JEDNOSTKA ZEWNETRZNA
Producent
Sprezarka Typ
Moc
Wentylator Przeptyw powietrza
Zakres temperatur Chtodzenie
otoczenia Grzanie

Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekowej
Poziom ci$nienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Ty
Czynnik chtodniczy .
llos¢

Maksymalna dtugosé instalacji bez koniecznosci
dotadowania czynnika

Dodatkowa ilos¢ czynnika chtodniczego
powyzej standardowe] diugosci instalacji

Ciecz
Srednica przewodéw
instalacji chtodniczej
Gaz
Catkowita

Diugos¢ instalacji i )
Réznica wysokosci

Waga netto/brutto
Wymiary (szer. x wys. x gteb.)
JEDNOSTKA WEWNETRZNA
PANEL
JEDNOSTKA ZEWNETRZNA

KOMPLET

10

kw

f/V/Hz

N x mm

kw

Cena
netto
PLN

10,00
12,00
3/380-415/50
5x2,5
3,00
3,40
3,33
3,53
6,10
4,00
A++
A+
GUD100T/A-T
1500
48/46/42
59
16~30
31,0/38,0
840x240x840
6,0/9,5
950%950x52
TFO6***
YAP1F6
XK117
GUD100W/NhA-X
GREE
rotacyjna
3720
5900
-20~48
-20~24
Tak/Nie
55
70
R32
2,50

9,52
3/8
15,88

89,0/101,0
1073x868x563
2700
200
9 000

12,10
13,50
3/380-415/50
5x2,5
4,05
4,15
2,99
3,25
6,10
3,80
A++
A
GUD125T/A-T
1800
49/46/42
61
16~30
33,0/41,0
840x290x840
6,0/9,5
950x950%52
TFO6***
YAP1F6
XK117
GUD125W/NhA-X
GREE
rotacyjna
4060
5900
-20~48
-20~24
Tak/Nie
56
71
R32
2,65

9,52
3/8
15,88

95,0/107,0
940x820x460
3250
200
9 500

13,40
15,50
3/380-415/50
5x2,5
4,70
4,45
2,85
3,48
6,10
4,00
A++
A+
GUD140T/A-T
1900
51/48/45
61
16~30
36,0/44,0
840x290x840
6,0/9,5
950x950%52
TFO6***
YAP1F6
XK117
GUD140W/NhA-X
GREE
rotacyjna
4060
5900
-20~48
-20~24
Tak/Nie
57
72

9,52
3/8
15,88

99,0/111,0
940x820x460
3550
200
10 400

3/380-415/50
5x4,0
5,20
4,80
2,79
3,54
6,10
3,80
A++
A
GUD160T/A-T
2000
52/50/48
63
16~30
36,0/44,0
840x290x840
6,0/9,5
950x950%52
TFO6***
YAP1F6
XK117
GUD160W/NhA-X
GREE
rotacyjna
4060
6600
-20~48
-20~24
Tak/Nie
57
72

9,52
3/8
15,88

112,0/122,0
900x1345x340
3850
200
11700




